
 

 

＊ 連絡先 藤松保育園 Tel 093-391-2262 

『NINARU ふじまつ保育園』は、昨年１０月より新園舎建設に着工いたし、９月

吉日に竣工の運びとなりました。これもひとえに地域の皆様方のご指導とご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。 

 これからも地域、関係機関の皆様との連携を大切にしながら子ども一人一人に  

寄り添った保育を展開していきます。引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。このたびの竣工の喜びを皆様と共感したく、感謝の気持ち

を込めて、内覧会を下記の通り開催いたしますので、お時間がございましたら、    

ぜひお立ち寄りください。 

 

開 催 日 時  令和 4年 9月 25日（日） 

午後 13時～17時まで 

開 催 場 所  NINARUふじまつ保育園 

北九州市門司区藤松 2丁目 6番 

 

※新型コロナウイルス感染防止対策として、来場者の人数等を事前把握した上で 

開催いたします。 

参加の場合は、お手数ながら 9月 17日（土）までにご連絡ください。 

尚、ご来場は事前予約のある方のみとさせていただきます。 

※駐車場の利用は出来ません。公共交通機関または徒歩での来場にご協力ください。 

 

 

お待ちしてます♡ 

NINARUふじまつ保育園 竣工 

内覧会のご案内 


